



GMINA MIEROSZÓW
58 – 350 MIEROSZÓW, PL. NIEPODLEGŁOŚCI 1
e-mail: urząd@mieroszow.pl
tel. 74 30 30 188

BR.271.57.2023

Mieroszów, 24.01.2024 r.

Zamawiający:

Gmina Mieroszów
Pl. Niepodległości 1
58-350 Mieroszów

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: *Budowa i przebudowa infrastruktury dróg w gminie Mieroszów w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład*

Na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605). Zamawiający publikuje treść zapytania jakie wpłynęło w ramach prowadzonego postępowania oraz wyjaśnienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie ul. Krótkiej na czas prowadzenia robót budowlanych z zapewnieniem dojazdu do posesji lokatorom oraz służbom utrzymania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamknięcie ul. Krótkiej podczas prowadzenia prac z zastrzeżeniem, iż okres, na który zostanie zamknięta ulica należy ograniczyć do minimum oraz w miarę możliwości zamykać ulicę etapami.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie składania ofert z uwagi na złożony charakter zamówienia zwłaszcza dla zadania numer 2.

Odpowiedź:

Termin składania ofert został wydłużony do 02.02.2024 godz. 09:00.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zezwala na jednoczesne prowadzenie robót dla 3 zadań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na jednoczesne prowadzenie prac na 3 lokalizacjach jak również na prowadzenie prac kolejno na poszczególnych lokalizacjach z zastrzeżeniem, iż prace będą realizowane zgodnie z przygotowanym przez Wykonawcę i zatwierdzonym przez Zamawiającego i Inwestora Zastępczego harmonogramem rzeczowo-finansowym.

Pytanie 4

Czy dla zadania nr 3 Zamawiający dopuszcza wykorzystanie kostki granitowej pochodzącej z rozbiórek remontowanych ulic Mickiewicza i Krótkiej (zgodnie z decyzją konserwatora)? Czy należy uwzględnić wywóz starej kostki i zastąpienie jej nowym materiałem?

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje wykorzystanie kostki granitowej pochodzącej z rozbiórek remontowanych ulic.

Pytanie 5

Czy w zadaniu 2 przy budowie skweru w Sokołowsku, do wykonania elementu nawierzchni z melafiru Zamawiający dopuszcza użycie materiałów zamiennych? Czerwona kostka granitowa lub klinkierowa? Z melafiru nie są dostępne elementy brukarskie.

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie jest konsultowana z projektantem, Zamawiający przekaże odpowiedź na pytanie niezwłocznie po jej otrzymaniu.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, niniejszy dokument podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

BURMISTRZ
Mieroszowa

Andrzej Lipiński